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TILBUD PÅ OPPGRADERING AV BOLIGORGANISASJONENS INTERNE KABEL-TV-NETT 

(INTERN-NETT) 
 

 

Viser til tidligere samtaler vedrørende tilstanden på boligorganisasjonens interne kabel- tv-nett 

(intern-nett). Canal Digital Kabel TV har med dette gleden av og oversende informasjon, statusrapport 

på eksisterende nett og tilbud om oppgradering.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HVORFOR OPPGRADERE INTERN-NETTET? 

Kabelnettet ble i mange år kun benyttet til å overføre et begrenset antall radio- og tv- kanaler. I dag er 

antallet tv-kanaler mangedoblet. Samtidig kan kabelnettet nå overføre andre tjenester som digitale 

tjenester, Internett, HDTV og bredbåndstelefoni. Gamle intern-nett ødelegger ofte også den gode 

kvaliteten tv-bildene i utgangspunktet har.  Dette betyr at den enkelte beboer får vesentlig større 

valgfrihet.  

 

TILBUD PÅ OPPGRADERING AV INTERN-NETT  

Tilbudet er basert på levering og montering av nødvendig utstyr for å få oppdatert nettet til dagens 

standard med muligheter for, Digital-tv, bredbåndsinternett og bredbåndstelefoni 

Utarbeidelse av godkjent dokumentasjon.  

Overlevering og befaring sammen med styrerepresentant ved ferdigstillelse. 

Etter oppgraderingen vil tillegg nettet kunne overføre dagens tjenester samt være forberedt for 

tjenester som kommer i fremtiden. 

 

 

 

 

 

 



                                                         

03.11.2014 SIDE 2 AV 2 TILBUD PÅ OPPGRADERING  

  AV INTERN-NETT BRL2 

 

 

Canal Digital Kabel TV har med dette gleden av å tilby: 

Oppgradering av intern-nettet pr. leilighet Kr.     ,- inkl. mva pr leilighet 

Totalt for alle leiligheter Kr. 62.655  ,-  inkl. mva totalt 

 

Tilbudet er basert på at boligsammenslutningen dekker alle kostnader for oppgraderingen av sitt 

intern-nett. Det vil derfor ikke være noen avtaletid ved bestilling av dette tilbudet. 

 

 

Subsidiert oppgradering (alternativ 2) 

Oppgradering av intern-nettet pr. leilighet Kr. 0 ,- inkl. mva pr leilighet 

Totalt for alle leiligheter Kr.  0,- inkl. mva totalt 

 

 

Tilbudet er basert på at boligsammenslutningen får dekket Hele  kostnaden for oppgraderingen av sitt 

intern-nett. Canal Digital subsidierer kr. 62.655 .- inkl mva av summen og forutsetter derfor å inngå 5 

års avtaletid. Denne summen avskrives med 5 like deler over 5 år, skulle dere ønske å gå ut av avtalen 

innen 5 år innbetales resterende beløp.  

Dette er å anse som er rentefritt lån. 

 

Det forutsettes ved subsidiert oppgradering at det inngås avtale om KOMPLETT 5  

 

Forbehold : 

- Tilbudet forutsetter at det gis tillatelse til evt. valgte gravetrase 

- Valgte plassering for koblingskap, og at det gis tilgang til 220 V uttak til forsterkere 

- Alle jordforlagte kabler kan benyttes videre 

- Forutsetter oppstart oppgradering 2015 

 

Tilbudets varighet: 30 dager 
 

Håper vårt tilbud er av interesse og jeg stiller gjerne i et styremøte   

Ta gjerne kontakt med undertegnede på telefon 92 62 45 26 for mer informasjon. 

 

Med vennlig hilsen 

Canal Digital Kabel TV 

 

 

Marita Solem  Iversen 

Salgssjef 

 

 
Vedlegg: Tilbud om KOMPLETT 5 

 


